GOTTESDIENSTORDNUNG November

Sa.

1.11.

09:00

14:00

ALLERHEILIGEN

fiir + Johann RITT

fiir bds. + Eltern WEINDLMAYR und HOLZWEBER

fiir + Josefa GRUBER-ELLINGER

fiir + Eltern und Schwiegereltern Romana und Josef RITT
fiir + Franz BAUMGARTNER (Gerstberg)
TOTENGEDENKFEIER

So.

Di.

Do.

Sa.

2.11.

4.11.

5.11.
6.11.

8.11.

09:45

10:30
15:30
19:00
07:30
19:00

19:00

ALLERSEELEN

fiir + Eltern ZOCHLING und RAMHARTER sowie fiir + Bruder Karl
fiir + Gatten Maximilian SEIRLEHNER

fiir + Johann LINDNER sowie fiir + Eltern STOLLNER und Harald EICHWALD
fiir + Mutter Rosina RIENER

HI. Messe in der Kapelle im Seniorenzentrum

HI. Messe in der Kapelle im Seniorenzentrum

HI. Messe

HI. Messe

Priesterdonnerstag

zu Ehren des HI. Josefs

flr + Karl HINTERNBERGER

So.

Di.

Do.

Sa.

9.11.

11.11.

12.11.
13.11.
15.11.

09:45

15:30
19:00
07:30
19:00
11:00
19:00

FAMILIENMESSE

fiir + Maria und Johann STOCKLER sowie fiir + Josef STOCKLER (Koxegg)
fiir + Anna und Leopold MITTERER

HI. Messe in der Kapelle im Seniorenzentrum

HI. Messe

HI. Messe

fir + Hermine KARGL

TAUFE: Matteo Wilhelm BINDER

flir + Karl HINTERNBERGER

So.

Di.

Do.

Sa.

16.11.

18.11.

19.11.
20.11.
22.11.

09:45

11:30
15:30
19:00
07:30
19:00
19:00

ELISABETHSONNTAG

fiir + Johann ZOCHLING

fiir + Johann KORNINGER und Tochter Rosemarie STOCKLER
fiir + Romana RITT sowie fiir + Rudolf ULLMANN

TAUFE: Heidi RIENER

HI. Messe in der Kapelle im Seniorenzentrum

HI. Messe

flr + Theresia NEUHAUSER

HI. Messe

flr + Karl HINTERNBERGER

So.

Di.

Do.

Sa.

23.11.

25.11.

26.11.
27.11.
29.11.

09:45

11:30
15:30
19:00
07:30
19:00
11:00
19:00

CHRISTKONIGSSONNTAG

fiir + Ronny WAGNER sowie fiir + Johann STEFELBAUER
fur + Maria HIRSCH

fiir + Maria und Johann ELLINGER

TAUFE: Amalia SCHWAIGER

HI. Messe in der Kapelle im Seniorenzentrum

HI. Messe

HI. Messe

HI. Messe

TAUFE: Carolin Christin REITBAUER

HI. Messe mit Adventkranzsegnung

fir + Romana RITT sowie fiir + Johann und Leopoldine BOHMER
fir + Johann NAGELSTRASSER

So.

30.11.

09:45

1. ADVENTSONNTAG

fur + llse HENGST

fiir + Eltern Franz und Maria STURM

fiir + Juliane MISTLBACHER und fiir + Anna RADELSBOCK






