Sa.	1.11.		ALLERHEILIGEN		
		09:00	für + Johann RITT		
			für bds. + Eltern WEINDLMAYR und HOLZWEBER		
			für + Josefa GRUBER-ELLINGER		
			für + Eltern und Schwiegereltern Romana und Josef RITT		
			für + Franz BAUMGARTNER (Gerstberg)		
		14:00	TOTENGEDENKFEIER		
So.	o. 2.11.		ALLERSEELEN		
		09:45	für + Eltern ZÖCHLING und RAMHARTER sowie für + Bruder Karl		
			für + Gatten Maximilian SEIRLEHNER		
			für + Johann LINDNER sowie für + Eltern STÖLLNER und Harald EICHWALD		
			für + Mutter Rosina RIENER		
		10:30	Hl. Messe in der Kapelle im Seniorenzentrum		
Di.	4.11.	15:30	Hl. Messe in der Kapelle im Seniorenzentrum		
		19:00	Hl. Messe		
Mi.	5.11.	07:30	Hl. Messe		
Do.	6.11.	19:00	Priesterdonnerstag		
	_	_	zu Ehren des Hl. Josefs		
Sa.	8.11.	19:00	für + Karl HINTERNBERGER		
So.	9.11.	09:45	FAMILIENMESSE		
			für + Maria und Johann STÖCKLER sowie für + Josef STÖCKLER (Koxegg)		
			für + Anna und Leopold MITTERER		
Di.	11.11.	15:30	Hl. Messe in der Kapelle im Seniorenzentrum		
	10.11	19:00	Hl. Messe		
Mi.	12.11.	07:30	HI. Messe		
Do.	13.11.	19:00	für + Hermine KARGL		
Sa.	15.11.	11:00	TAUFE: Matteo Wilhelm BINDER		
So.	16.11.		für + Karl HINTERNBERGER ELISABETHSONNTAG		
30.	10.11.	09:45	für + Johann ZÖCHLING		
			für + Johann KORNINGER und Tochter Rosemarie STÖCKLER		
			für + Romana RITT sowie für + Rudolf ULLMANN		
		11:30	TAUFE: Heidi RIENER		
Di.	18.11.	15:30	Hl. Messe in der Kapelle im Seniorenzentrum		
Di.	10.11.	19:00	HI. Messe		
Mi.	19.11.	07:30	für + Theresia NEUHAUSER		
Do.	20.11.	19:00	HI. Messe		
Sa.	22.11.	19:00	für + Karl HINTERNBERGER		
So.	23.11.		CHRISTKÖNIGSSONNTAG		
		09:45	für + Ronny WAGNER sowie für + Johann STEFELBAUER		
			für + Maria HIRSCH		
			für + Maria und Johann ELLINGER		
		11:30	TAUFE: Amalia SCHWAIGER		
Di.	25.11.	15:30	Hl. Messe in der Kapelle im Seniorenzentrum		
		19:00	HI. Messe		
Mi.	26.11.	07:30	HI. Messe		
Do.	27.11.	19:00	HI. Messe		
Sa.	29.11.	11:00	TAUFE: Carolin Christin REITBAUER		
		19:00	HI. Messe mit Adventkranzsegnung		
			für + Romana RITT sowie für + Johann und Leopoldine BÖHMER		
			für + Johann NAGELSTRASSER		
So.	30.11.		1. ADVENTSONNTAG		
		09:45	für + Ilse HENGST		
			für + Eltern Franz und Maria STURM		
			für + Juliane MISTLBACHER und für + Anna RADELSBÖCK		